ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
AVISO DE LEILÃO

A Comissão de Leilão da Prefeitura Municipal de Ouro
Branco/RN, torna público que realizará leilão na modalidade
online, para venda de bens inservíveis ao seu patrimônio, no
dia 16 de dezembro de 2020 às 10:00 horas no site
www.leiloesaraujo.com.br. O leilão será realizado pelo
Leiloeiro Público Oficial do Estado do Rio Grande do Norte Sr.
Filipe Pedro de Araújo, matrícula Jucern nº 029/11. Para
maiores informações, acessar o site www.leiloesaraujo.com.br
ou falar com o Leiloeiro através do telefone (84) 9 9948-2284.

WELLINGTON BATISTA DOS SANTOS
Presidente da CPL

Publicado por:
Wellington Batista dos Santos

Código Identificador:242B4E04

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/12/2020. Edição 2410
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/